2021 年 3 月

お客様・販売代理店各位

BLE ビーコン「BLE-TM500」 販売終了のお知らせ

拝啓

 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2018 年 8 月より販売を開始しました BLE ビーコン「BLE-TM500」ですが、予定数量を販売し在庫が無くなった

ため、誠に勝手ながら 2021年 3 月末をもちまして販売を終了させて頂く事となりました。

お客様・販売代理店各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

なお代替製品としてマルチアドバタイズ BLE ビーコン「BLE-TM511」をご案内させて頂いております。

ぜひこの機会にご検討頂けると幸いです。

 今後とも何卒お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以下製品の販売終了をご案内させて頂きます。

 製品名：BLE-TM500

 販売終了日：2021 年 3 月末

 代替製品：BLE-TM511

【主な特徴】

 マルチアドバタイズ対応

最大 6 種類の電波発信・iBeacon・Eddystone-UID/URL/TLM・Info・ACC（加速度）データフォーマット対応

 電池交換可能

 ボタントリガー・加速度トリガーモード

 加速度センサー搭載

以上

オカベマーキングシステム株式会社

www.okabe-ms.co.jp

本件に関するお問合せ

オカベマーキングシステム株式会社
営業推進部
TEL：03-5379-5501
FAX：03-5379-1084
東京都新宿区新宿 1-5-10